AMATOR VE PROFESYONEL KULUP LISTELER]

Bolge Sehir Kuliip Kodu Kuliip Adi Lig Grup Statu  Fesih Tarihi Logo
Kodu
ANTALYA ANTALYA 000051 ANTALYASPOR A.S. Siiper Lig Profesyon %]
el
ANTALYA ANTALYA 000050 CORENDON ALANYASPOR  Siiper Lig Profesyon %]
el
ANTALYA ANTALYA 013708 KEPEZ SPOR FUTBOL A.S.  TFF 2. Lig Beyaz  Profesyon ]
el
ANTALYA ANTALYA 010546 SERIK BELEDIYESPOR TFF 2. Lig Kirmizi  Profesyon ]
el
ANTALYA ANTALYA 010134 ALANYA KESTELSPOR TFF 3. Lig 03 Profesyon %]
el
ANTALYA ANTALYA 000050 CORENDON ALANYASPOR  Elit Akademi Profesyon ]
Ligi U19 el
ANTALYA ANTALYA 019333 07 AKREPGUCU KADIN Amatsr %]
FUTBOL KULUBU
ANTALYA ANTALYA 016799 1905 SERIK SPOR Amatsr %]
ANTALYA ANTALYA 015595 1922 GAZIPASA GENGLIK Amatsr %]
VE SPOR
ANTALYA ANTALYA 017652 1923 KAS SPOR Amatsr %]
ANTALYA ANTALYA 017772 1954 FINIKE GENCLIK VE Amatér E|
SPOR
ANTALYA ANTALYA 010101 1960 SUMER SPOR Amatdr %]
ANTALYA ANTALYA 017543 1966 AKREP SPOR Amatdr %]
ANTALYA ANTALYA 016864 1966 SERIK CUMALI SPOR Amatdr %]
ANTALYA ANTALYA 018936 1966 UNCALI SPOR Amatdr %]
KULUBU
ANTALYA ANTALYA 017707 2016 DOSEMEALTI SPOR Amatdr B
ANTALYA ANTALYA 015930 ADRASAN SPOR Amatdr B
ANTALYA ANTALYA 016352 AKDENIZ KARTALLARI Amatdr B
GENGLIK VE SPOR
ANTALYA ANTALYA 017033 AKDENIZ SANAYISPOR Amatsr ]
GENGLIK VE SPOR
ANTALYA ANTALYA 017424 AKDENIZ TIMSAHLARI Amatsr ]
SPOR
ANTALYA ANTALYA 015500 AKDENiZSPOR Amatsr %]
ANTALYA ANTALYA 015502 AKGUN GENCLIKSPOR Amatsr %]
ANTALYA ANTALYA 017666 AKSEKI SPOR Amatsr %]
ANTALYA ANTALYA 016632 AKSU BELEDIYE SPOR Amatsr %]
ANTALYA ANTALYA 016735 AKSU CIHADIYE SPOR Amatsr %]
ANTALYA ANTALYA 019438 ALANYA ALT YAPI SPOR Amatsr %]
KULUBU
ANTALYA ANTALYA 019141 ALANYA ASLANLARI SPOR Amatsr %]
KULUBU
ANTALYA ANTALYA 010136 ALANYA BELEDIYE Amatsr %]
ANTALYA ANTALYA 017665 ALANYA DEMIRSPOR Amatsr %]
ANTALYA ANTALYA 017538 ALANYA IDMAN YURDU Amatsr %]
SPOR
ANTALYA ANTALYA 018998 ALANYA KALE SPOR Amatsr %]
KULUBU
ANTALYA ANTALYA 017537 ALANYA KARTALLARI SPOR Amatsr B
ANTALYA ANTALYA 019342 ALTI AYAK SPOR KULUBU Amatsr B
ANTALYA ANTALYA 016820 ALTUN GENGLIK VE SPOR Amatsr B
ANTALYA ANTALYA 018749 ANADOLU EFSANELERI Amatsr B
SPOR KULUBU
ANTALYA ANTALYA 019371 ANTALYA 07 ASLANLARI Amatsr ]
SPOR KULUBU
ANTALYA ANTALYA 017474 ANTALYA 07 SPOR Amatsr %]



Bolge
ANTALYA

ANTALYA
ANTALYA

ANTALYA

ANTALYA
ANTALYA

ANTALYA
ANTALYA

ANTALYA

ANTALYA
ANTALYA

ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA

ANTALYA

ANTALYA

ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA

ANTALYA

ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA

ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA

ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA

ANTALYA

ANTALYA

Sehir
ANTALYA

ANTALYA
ANTALYA

ANTALYA

ANTALYA
ANTALYA

ANTALYA
ANTALYA

ANTALYA

ANTALYA
ANTALYA

ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA

ANTALYA

ANTALYA

ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA

ANTALYA

ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA

ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA

ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA

ANTALYA

ANTALYA

Kuliip Kodu
018508

015474
018953

019129

017204
017782

017433
019236

000217

017232
018566

016077
010119
018823

018676

016593

018702
017416
015463
010103
017550

017546

017708
017619
015496
019237
017678

017664
016861
015507

017081
015606
010128
014641
019256

017594

000055

Kuliip Adi

ANTALYA 1863 FUTBOL
KULUBU

ANTALYA 2003 SPOR

ANTALYA ACI MURATPASA
KARTALLARI GEN.VE SPOR

ANTALYA ALTINAYAKLAR
SPOR KULUBU

ANTALYA ATLETIK SPOR
ANTALYA AYYILDIZ
GENCLIK VE SPOR

ANTALYA BAROSU
AVUKATLARI SPOR

ANTALYA BUCAGUCU SPOR
KULUBU

ANTALYA BUYUKSEHIR
BELEDIYESI ASAT GENGLIK
VE SPOR

ANTALYA DENizZ KADIN
SPOR

ANTALYA DOGUYAKA
GENGLIK VE SPOR

ANTALYA DOKUMA SPOR
ANTALYA DSISPOR

ANTALYA EGITIM SPOR
KULUBU

ANTALYA GENG
KRAMPONLAR FUTBOL
KULUBU

ANTALYA GENGLERBIRLIGI
GENGLIK VE SPOR

ANTALYA GUL SPOR
ANTALYA HAL SPOR
ANTALYA KARTALSPOR
ANTALYA KEMERSPOR

ANTALYA KEPEZ DOKUMA
SPOR

ANTALYA KEPEZ POPLIN
SPOR

ANTALYA KEPEZALTI SPOR
ANTALYA KORFEZ SPOR
ANTALYA KUNDU SPOR
ANTALYA KURESEL SPOR

ANTALYA LISEST GENGLIK
VE SPOR

ANTALYA MERKEZ SPOR
ANTALYA OLIMPIK SPOR

ANTALYA OZER GENGLIK
VE SPOR

ANTALYA OZGURLUK SPOR
ANTALYA POLISSPORGUCU
ANTALYA SAGLIKSPOR
ANTALYA SANAYi SPOR

ANTALYA TOPGULAR SPOR
KULUBU

ANTALYA VEFA GENGLIK
VE SPOR

ANTALYA YOLSPOR

Lig

Grup Statu
Kodu

Amator

Amator

Amator
Amator

Amator

Amator
Amator
Amator

Amator

Amator
Amator

Amator
Amator

Amator

Amator

Amator

Amator
Amator
Amator
Amator

Amator
Amator

Amator
Amator
Amator
Amator

Amator

Amator
Amator

Amator

Amator
Amator
Amator
Amator

Amator
Amator

Amator
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Bolge
ANTALYA

ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA

ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA

ANTALYA

ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA

ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA

ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA

ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA

ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA

ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA

Sehir
ANTALYA

ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA

ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA

ANTALYA

ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA

ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA

ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA

ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA

ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA

ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA

Kuliip Kodu
013371

015798
019319
017796
016598

015823
015238
012768
016090

016320

010111
016866
017784
015183
017701

015184
019436
018118
010552
019504

012407
016296
016865

010144
015472
019130
019499
010151
010139
019415

015555
014610
017766

015557
017414
016298
012273
019090
015497
017783
015547

Kuliip Adi

ANTALYA YORUK SPOR
KULUBU

ANTALYAGUCU SPOR
ANTIK SIDE SPOR KULUBU
ARKA GENCLIK VE SPOR

ASLANSARAY GENGLIK
SPOR

ASLARA SPOR
AVSALLAR BELEDIYESPOR
BEYMELEK BELEDIYESPOR

BITEXEN 1207
ANTALYASPOR KADIN
FUTBOL KULUBU

BULENT DEMIR GENGLIK
VE SPOR

CK SPOR

CAKALLIKLI SPOR
CAYBASI GENCLIK SPOR
CIRALISPOR

CISEM SPOR GENCLIK VE
SPOR

CGOLAKLI SPOR

DEMIR 07 SPOR KULUBU
DEMIRTAS BELEDIYE SPOR
DEMRE BELEDIYESPOR

DOSEMEALTI YENIKOY
SPOR KULUBU

DO$EI\/_I EALTI
BELEDIYESPOR

DOSEM_EALTI TRABZON
GENCLIK VE SPOR

ELDARGUCU SPOR
KULUBU

ELMALI BELD.
ERDEM GENGCLIK VE SPOR
EREN SPOR KULUBU
FILINTA SPOR KULUBU
FINIKE BELEDIYE SPOR
GAZIPASA BELD.

GAZIPASA KORU SPOR
KULUBU

GENGLIKSPOR
GUNEYSPOR

HASIMISCAN MAHALLEST
SPOR

HURMA GENGLIK VE SPOR
IBRADI SPOR

IKiZLER SPOR KULUBU
INCEKUM BELEDIYESPOR
IYILER SPOR KULUBU
KADRIYE SPOR
KALEKAPISI SPOR
KARDELENSPOR

Lig

Grup Statu
Kodu

Amator

Amator
Amator
Amator

Amator

Amator
Amator
Amator

Amator

Amator

Amator
Amator
Amator
Amator

Amator

Amator
Amator
Amator
Amator

Amator
Amator
Amator
Amator

Amator
Amator
Amator
Amator
Amator
Amator

Amator

Amator
Amator

Amator

Amator
Amator
Amator
Amator
Amator
Amator
Amator

Amator

Fesih Tarihi
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Bolge

ANTALYA
ANTALYA

ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA

ANTALYA

ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA

ANTALYA
ANTALYA

ANTALYA
ANTALYA

ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA

ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA

ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA

ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA

ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA

ANTALYA
ANTALYA

ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA

ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA

Sehir

ANTALYA
ANTALYA

ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA

ANTALYA

ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA

ANTALYA
ANTALYA

ANTALYA
ANTALYA

ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA

ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA

ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA

ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA

ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA

ANTALYA
ANTALYA

ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA

ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA

Kuliip Kodu

015340
019036

012770
016631
018868

018530

017547
017899
016676

019128
019050

014991
014187

018399
014618
019414

015613
010558
018130
015338

013398
010129
017334

019037
017702
016106

013148
018529
015485
010531

014534
017697

018269
010094
015591

017397
019437
016588

Kuliip Adi

KARGICAK SPOR KULUBU
KAS BELEDIYE SPOR
KULUBU

KAS GENG SPOR

KAS KINIK SPOR

KEMER 2020 FUTBOL
KULUBU

KEMER BELEDIYE SPOR
KuLUBU

KEPEZ GENGLIK SPOR
KEPEZGUCU 1923 SPOR

KIRKGOZ DOSEMEALTI
BELEDIYE GENGLIK VE
SPOR

KIRMIZI BEYAZ SPOR
KULUBU

KIRMIZI SIMSEKLER SPOR
KULUBU

KONAKLI BELEDIYESPOR

KONYAALTI BELEDIYE
SPOR

KONYAALTI KARTALLARI
GENCLIK VE SPOR

KORKUTELI BELEDIYE
SPOR

KORKUTELT IDMANYURDU
SPOR KULUBU

KORKUTELI TAN SPOR
KUMLUCA BELEDIYE SPOR
KUMLUCA GENGLIK SPOR

LARA FUTBOL
EGT.MER.SPOR

MAHMUTLAR SPOR
MANAVGAT BELEDIYESPOR

MANAVGAT GENG SARAY
SPOR

MANAVGAT o
GENCLERBIRLIGI KULUBU

MANAVGAT HISAR
GENCLIK VE SPOR

MANAVGAT 07 SPOR
KULUBU

MANAVGATSPOR
MARMARA 07 SPOR
MAVIKENT BELEDIYESPOR

MURATPASA BELEDIYE
SPOR

OBA BELEDIYE SPOR

OFLAZ KEMER KARTALLARI
GENCLIK VE SPOR

OKURCALAR MUZ SPOR
ORMANSPOR

PARK ANTALYA GENGLIK
SPOR

PAYALLAR KONAKLI SPOR
SAK SPOR KULUBU

SANCAR BICIKCI GENGLIK
VE SPOR

Lig

Grup Statu
Kodu

Amator

Amator

Amator
Amator

Amator
Amator

Amator
Amator

Amator

Amator
Amator

Amator

Amator
Amator
Amator
Amator

Amator
Amator
Amator

Amator

Amator
Amator

Amator
Amator
Amator
Amator

Amator
Amator
Amator

Amator

Amator

Amator

Amator
Amator

Amator

Amator
Amator

Amator

Fesih Tarihi
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Bolge

ANTALYA
ANTALYA

ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA

ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA

ANTALYA
ANTALYA

ANTALYA
ANTALYA

ANTALYA
ANTALYA

ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA

Sehir

ANTALYA
ANTALYA

ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA

ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA

ANTALYA
ANTALYA

ANTALYA
ANTALYA

ANTALYA
ANTALYA

ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA

Kuliip Kodu

016448
019435

017419
016161
019355
010106
015452
015649
015565
013365
018954

015604
013367
018703

010113
016642

012406
019315

018987
013370

018757
015921
016587
015501
010152

Kuliip Adi

SARILAR BELEDIYE SPOR

SERIK BINGUL SULEYMAN
GEDIK SPOR KULUBU

SERIK DIKMEN SPOR
SERIK ESNAF SPOR SPOR
SAHINGUCU SPOR KULUBU
SARAMPOLSPOR

SIMSEK GENCLIK VE SPOR
TALYA 07 SPOR KULUBU
TFA SPOR

TOPTAS SPOR

TOROSLAR GAZIPASA
SPOR

TRABZONLULARSPOR
TURKLER BELEDIYESISPOR

UMIT KARAN GENCLIK VE
SPOR

UNFA SPOR

VARSAK ILTEMIR YATIRIM
SPOR KULUBU

VARSAK SPOR

VARSAKGUCU SPOR
KULUBU

VOLE SPOR KULUBU

YENI KAPI GENGLER
BIRLIGI

YENILE SPOR KULUBU
YESIL KEMER SPOR
YESILKOY BELEDIYE SPOR
YILDIRIMSPOR
YUVASPOR

Lig

Grup Statu
Kodu

Amator

Amator

Amator
Amator
Amator
Amator
Amator
Amator
Amator
Amator

Amator

Amator
Amator

Amator

Amator

Amator

Amator

Amator

Amator

Amator

Amator
Amator
Amator
Amator

Amator

Fesih Tarihi
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